
Osoblažská úzkorozchodná dráha, o.p.s.  
Slezské Rudoltice 64, 793 97 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
 
Naše zn.:  OÚD_21/2022 
 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
Počet listů příloh: 0 
Vyřizuje:   Mgr. David Chovančík, zástupce ředitele 
Telefon: 
Mobil:   +420 721 676 459 
E-mail:  david.chovancik@seznam.cz 
 
Datum:  24.11.2022 

 
 
 
Žádost o prodloužení realizace projektů 
 
Vážený pane vedoucí, 
 
žádáme Vás o posunutí termínu realizace naších dvou projektů, na něž poskytl Moravskoslezský kraj 
individuální dotace: 
 

1. Projekt: Úzkokolejka-turistický cíl/Waskotorowka-cel turystyczny – dofinancování projektu 
(č. smlouvy 01047/2022/RRC) 

 
Dle smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu MSK, kapitoly V., článku 3., písm. c) je třeba „dosáhnout 
stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 12. 2022“. 
 
Z důvodů prodloužení dodání některých stavebních materiálů a nemožnosti zrealizovat všechny 
potřebné práce (zimní období s kterým se pojí nemožnost realizovat některé speciální stavební zásahy 
na nádražních budovách, které vyžadují např. stabilní teplotu) Vás žádáme o posunutí termínu 
realizace do 30. 06. 2023. Rovněž také žádáme o posunutí termínu závěrečného vyúčtování z 16. 01. 
2023 na termín 17. 07. 2023. 
 

2. Projekt: Úzkokolejka-turistický cíl/Waskotorowka-cel turystyczny – dokončení historických 
čekáren (č. smlouvy 03801/2022/RRC) 

 
Dle smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu MSK, kapitoly V., článku 3., písm. c) je třeba „dosáhnout 
stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 12. 2022“. 
 
Z důvodů zdržení dodání originální historické dlažby do čekáren nádražních budov v Bohušově a Liptani 
a nemožnosti realizovat výmalbu čekárny v Bohušově v zimním období Vás žádáme o posunutí 
termínu realizace do 30. 06. 2023. Rovněž také žádáme o posunutí termínu závěrečného vyúčtování 
z 16. 01. 2023 na termín 17. 07. 2023. 
 
Děkujeme za spolupráci a vážíme si spolupráce s Moravskoslezským krajem  
 
S pozdravem  
 
 
 
         Ing. Mojmír Pargač 

 ředitel společnosti 
                       Osoblažská úzkorozchodná dráha, o.p.s. 

Mgr. Martin Radvan, LL.M. 
vedoucí odboru regionálního rozvoje a 
cestovního ruchu 
 
Moravskoslezský kraj 
Odbor regionálního rozvoje a cestovního 
ruchu 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
 
elektronicky: 
8x6bxsd 

Ing. Mojmír 
Pargač

Digitálně podepsal 
Ing. Mojmír Pargač 
Datum: 2022.11.24 
06:31:22 +01'00'

Priloha 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 24.11.2022 9:31:53.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 24.11.2022 7:59:08. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 0159D308, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Mojmír Pargač, Obec Slezské Rudoltice.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 24.11.2022 9:31:53.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 24.11.2022 9:27:05. Údaje o časovém razítku: datum a čas 24.11.2022
6:31:29, číslo kvalifikovaného časového razítka 01407268, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: FEC3BF896A9CFB11D2D2B3DEFD981A2115B952F78731A5BC8B509E8843F7C7C5
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
24.11.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


		2022-11-24T08:31:58+0000




